“Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale” 

LOTI 2: “Riparim defekti i sistemit të kondicionimit dhe mirëmbajtja e sistemit chiller, për nevoja 

të Spitalit Sarandë” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50000000-5 

6. Fondi limit: 6,730,224 (gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e dyqind e njëzet e katër) 

lekë pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote si më poshtë: 

Loti 1: “Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale”, me fond limit në vlerën 5,308,391 (pesë milion e treqind e tetë mijë e treqind 

e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

LOTI 2: “Riparim defekti i sistemit të kondicionimit dhe mirëmbajtja e sistemit chiller, për nevoja 

të Spitalit Sarandë”, me fond limit në vlerën 1,421,833 (një milion e katërqind e njëzet e një mijë 

e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

http://www.obp.al/

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: “Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale”, 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër.

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

LOTI 2: “Riparim defekti i sistemit të kondicionimit dhe mirëmbajtja e sistemit chiller”, për nevoja 

të Spitalit Sarandë” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit:  

Loti 2: me fond limit në vlerën 1,421,833 (një milion e katërqind e njëzet e një mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arlinda POGAJ 

Njesia e prokurimit: I.Bendo; S.Plaku; G.Mustafa 

Miratoi:A.Mustafa